komşuluğu bulunduğundan, imar ve yapılaşma koşulları Koruma 

Bölge Kurulundan alınacak karar doğrultusunda belirlenecektir” 

denilmektedir. 

Kullanılan Değerleme 

Yaklaşımları 
: Emsal Karşılaştırma Yöntemi – Gelir Yöntemi  

Takdir Edilen Toplam 

Değer 
: 

PİYASA DEĞERİ (KDV HARİÇ); 324.350.000,00 TL 

(Üçyüzyirmidörtmilyon Üçyüzellibin Türk Lirası) 

PİYASA DEĞERİ (KDV DAHİL); 389.220.000,00 TL 

(Üçyüzseksendokuzmilyon İkiyüzyirmibin Türk lirası) 

GEDAŞ Gayrimenkul Değerleme A.Ş. Tarafından ZİRAAT GYO A.Ş. için hazırlanan 

iş bu değerleme raporumuz için aşağıdaki hususları beyan ederiz. 

• Bu raporda sunulan bilgiler ve araştırmaların bildiğimiz ve açıkladığımız kadarı ile doğru

[...]

Gayrimenkul Değerleme 

Uzmanı 

Gayrimenkul Değerleme 

Uzmanı 

Sorumlu Değerleme  

Uzmanı 

Çağrı İDİ Ayşe Buse CILIZ Levent SARIGÖZ 

(SPK Lisans No: 407583) (SPK Lisans No: 909699) (SPK Lisans No: 404413) 

KDV HARİÇ  

PİYASA  

DEĞERİ 

324.350.000,00 TL  

(Üçyüzyirmidörtmilyon Üçyüzellibin Türk Lirası) 

KDV DAHİL  

PİYASA  

DEĞERİ 

389.220.000,00 TL  

(Üçyüzseksendokuzmilyon İkiyüzyirmibin Türk Lirası) 

72 / 102 

EKLER 

• Kat Bazında Değer Tabloları, 

• Tapu Kayıt Örneği (TAKBİS) Belgesi, 

• Ruhsat ve Yapı Kullanma İzin Belgesi, 

• Mimari Proje Örnekleri, 

• Gayrimenkul Fotoğrafları, 

• Lisans Belge Örnekleri ve Tecrübe Belgeleri